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MHUHHCTEPCTBO ®UHAHCOB
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r. Kpacnospck

O cpokax mpeiacTaBieHus IIaBHEIMH PACTIOPS/IUTENAMH (PACIOPSIUTENIMHE) CPEJICTB
KpaeBoro OrojuKeTa, ITABHBIMH 2/ MHHHCTPATOPaMH (aJIMHHMCTPATOPAMH) IOXOI0B
KpacBoro  OwjpKeTa,  IJAaBHBIMM  8JAMUHUCTPATOPaMd  (aJMHMHHCTPATOPaMH)
HCTOYHMKOB ()MHAHCHpOBaHUS Ae(HINTAa KpaeBoro OMOJKeTa CBOJHOM TI'OLOBOH,
KBapTANbHOM H MECAYHOH OIO/UKETHOH OTYETHOCTH 00 HWCHONHEHHH KpaeBoro
OrooKeTa, MCIOJIHUTENBHBIMA OpraHaMu KpacHOoSpcKoro kpas, oCyIlecTBISIOIHMU
B OTHOIICHUM KPACBHIX I'OCYJAPCTBEHHBIX OIOJKETHBIX W ABTOHOMHEBIX YUpEXKIECHHH
(QYHKIMH ¥ TIOJHOMOYMS Y4YpeIHTeNns, ONOBOM M KBapTAIbHOH GyxraaTepckoit
OTYETHOCTH B MUHMCTEPCTBO (PHHaHCOB KpaCHOSPCKOro Kpas 3a COOTBETCTBYIOIIHE
nepuo et 2024 roja

B cooTBercTBHHM co cTathed 264.2 bBromkerHoro kozekca Poccuiickoit
Depepanny, crateamu 8, 38 3akona KpacHospckoro kpas ot 18.12.2008 Ne 7-2617
«O OromkeTHOM Tpolecce B KpacHospckom kpae», noanyHkramu 27, 32 mynxra 3.1
pasnena 3 M moguyHktoMm 3 nyHkTa 4.3 pasgena 4 IlonokeHHs O MHHHCTEPCTBE
¢unancos KpacHOSpCKOro Kpasi, YTBEPXAEHHOro mnocTtanopieHueM llpaBuTenbcTBa
Kpacnospcxoro kpas or 31.07.2008 Ne 11-m, yuuTeiBas mpukasbl MUHUCTEPCTBA
dunancos Poccuiickoit ®emepaumu or 28.12.2010 Ne 191n «O6 yTBepKaeHHH
HHcTpykuun o NOpAAKE COCTaBNEHWA H TPEACTABIEHHS TOIOBOM, KBApTANbHOMN
W MeCAYHOH OTYETHOCTH 00 HCIOMHEHWH OOMKETOB OIOMKETHON CHCTEMBI
Poccuiickoii ®epepauuu» 1 o1 25.03.2011 Ne 331 «O6 ytBepxkienun MHcrpyKiuu
0 MOPANKE COCTABJICHMA, TNPEACTAaBIEHUs TOLOBOM, KBapTalbHON OyXramtepckoi
OTYETHOCTH TOCYJAPCTBEHHBIX (MyHUUMNANBHBIX) OIOMKETHBIX H aABTOHOMHBIX
yupexaenuii», | [IPUKA3BIBALIO:

1. VYcTaHOBUTBR CpOKM  MNpeACTaBIE€HWS  TJIABHBIMH  PACTIOPATUTEIAMHU
(pacropsaiuTeNsMyu) CpeACTB KpaeBoro OIoKeTa, IVIABHBIMU AJIMHHHCTPATOPAMH
(aIMHEHHCTpaTOpaMH) JOXOMOB KpaeBoro OrojpkeTa, TVIABHBIMH aJIMHHHUCTPATOPAMM
(aOMHHUCTpaTOpaMH) MCTOYHHKOB (pMHAHCHpPOBAHHA HedHIHTa KpaeBoro OrokeTa
CBO/JHOM I'0JJOBOM M KBapTAlIbHOH OMO/DKETHOM OTYETHOCTH 00 UCTIONHEHHH KPaeBOTO
Oro/KeTa, MCIOJIHUTENBHBIMU OpraHaMu KpacHOApPCKOro kpas, OCyIIeCTBIISIOUHMH
B OTHOWIEHUU KPAEBBIX TOCYAdpCTBEHHBIX OFO/DKETHBIX M ABTOHOMHBIX YUPSIKICHHI
GYHKIMM W TIOTHOMOYHS Y4YPEIUTENs, TOZOBOM W KBapTalbHOM OyXranrepckoi
OTYETHOCTH B MHHHcTepcTBO (uHancoB KpacHospckoro kpasi 3a COOTBETCTBYIOIIHC
neprodsl 2024 roga cornacHo NPHIOKESHHIO.
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2. VCTaHOBMTH  CPOK  TpPEACTaBIGHHA  INABHBEIMH  PaclopslMTe/sIMH
(pacropsiiuTeIIMH) CPENCTB KpaeBoro OrOIKeTa, [NIABHLIMH aIMHHUCTPATOPaAMH
(aIMHHUCTpATOPaMHU) HOX0A0B KpaeBoro OIOMKETa, INIaBHBIMH aIMUHHUCTPATOPaMH
(aIMMHUCTPATOPaMM) MCTOUHMKOB (HMHAHCHpPOBAHWS Je(HIMTA KpaeBoro Owmxera
rogoBeix CIIPaBOK 10 KOHCONMAMpyeMbIM pacdeTaM (dopma mo OKY 0503125)
no pacdetaM ¢ (hedepaJbHBIMH OpraHaMM HCIHONHHTENBHOW BJIACTH, JPYTHMH
cybbexTamu  Poccuiickoit @Defepauud W MyHHUWNAIbHBIME  0Opa3oBaHHAMH
KpacHospcxoro kpas — He nosaaee 10 pabouero aus 2025 roxa.

3. VcraHoOBHTB  CpPOK '~ TIPeCTABIEHHWS  IJIABHBIMU  PaclOpPAUTEIAMH
(pacTiopsHTENsAMHU) CPEJICTB KpaeBoro OIomKeTa, IMABHBIMH aJMHHHCTPATOPaMH
(aAMUHACTpATOpaMHi) JOXOJ0B KpaeBoro Oro[ukeTa, IMABHEIMU aIMHHUCTPAaTOpaMH
(aAMHHACTPATOpaMy) HCTOYHUKOB (HHAHCHPOBAHMA JAeQHUMTAa KpaeBoro OloipkeTa
MeCsUHOM OI0JPKeTHOM OTYETHOCTH, 3a HMCKIIOYEHUEM OTYETHOCTH, YKa3saHHOH
B IyHKTe 4 HACTOSIIEro MNpvKasa, 3a COOTBeTCTBYyIompe mnepuoust 2024 roxa —
He noszzaHee 5 pabotero THA Mecsla, CAEIYIOIIEr0 38 OTUYETHHIM IIEPHOIOM.

4. YCTaHOBHTH  CPOK  NPeACTAaBIEHHS  [VIABHBIMH  PACTIOPAIUTEISIMH
(pacTiopsiMTENAMH) CPEACTB KpaeBoro OrokeTa, TNABHLIMU aJMHHMCTPATOPaMH
(aAMHUHUCTPATOPAMHK) JOXO/LOB KpaeBoro OrojpkeTa, TNABHBIMH aIMHHHCTPATOPaMH
(aIMUHHCTPATOPAMHK) HUCTOYHHMKOB (HHAHCUPOBaHWS AeQHLMTa KpaeBoro OrKeTa
MecCSUHOM OTYETHOCTH 0 O10pKeTHBIX obssartenbeTBax (popma no OKY/ 0503128)
B UAaCTH 00%3aTE]bCTB MO0 pealn3aldd HAIMOHAIBHBIX [POEKTOB (MPOrpaMm),
KOMILUIEKCHOTO  TJlaHa  MOJEPHH3alMd M  PacliMpeHHs  MarucTpalbHOH
MH(PACTPYKTYpH! (PETHOHAIBHBIX [POEKTOB B COCTaBe HALHOHANBHBIX IPOCKTOB)
B XOIHe WCIONHEeHHs] cooTBeTcTByommx OromkeroB (Otuer ¢. 0503128-HII),
or4eTHOCTH 00 o0g3arenbcTBax yupexaenus (popma no OKVYI 0503738),
comepxaleil JaHHble O TPHHATMM U HCHONHCHWH YYPEXKIACHHEM 00i3aTe/ibCTB
B XOfi¢ pealn3alli¥ HAUMOHAIRHBIX IPOEKTOB (MPOrpaMm), KOMIUIEKCHOTO ILIaHa
MOZIEPHH3ALAA ¥ PACIIMPEHHS MArHCTPAILHOH HHQPACTPYKTYPBl (PErHOHaIbHBIX
MPOSKTOB B COCTaBe HAIMOHANbHBIX npoektoB) (Otuer . 0503738-HII),
3a cooTBercTByIoUMe nepuonsl 2024 roma — He TosaHee 12 KaneHAApHOro A
Mecsilla, CJelyIOUIero 3a OTYCTHBIM MEPHONIOM, 332 WCKJIIOUEHHCM sHBaps Mecsua,
3a sSHBaph MeCSIl — He no3gHee 17 KaleHAApHOTO IHS MeECAla, CleAyIoIero
33 OTYETHEIM IEPUOIOM.

5. Omy6nuxoBath npukas Ha «OQUUMATEHOM HHTEPHET-TIOPTAllE TPABOBOHU
nnpopmanuu Kpacrosipckoro kpas» (www.zakon krskstate.ru).

6. llpuka3 BcTynmaer B CHiy B ACHb, CHEAYIOLIMI 32 THEM ero OQHIMAIBHOTO
OnyOJIUKOBaHHA.

3aMecTUTeNb TpejiceaTens : ,
[IpaBuTenbCcTBA Kpas — -
MHHHACTP (DHMHAHCOB Kpas B.B. baxaps
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Cpoku
npeacTaBleHHs INIaBHBIMH PACTIOPSIANTEISAMH (PACHOPAAUTENSAMH) CPEACTB
KpaeBoro 01012keTa, NIABHLIMH 2AMHHHCTPATOPAMH (aIMHHUCTPATOPAMH)
NI0X010B KpaeBoro 61wmxera, riIaBHbIMH AAMHAHUCTPATOPAMH
(aAMHHACTPATOPAMH) HCTOYHHKOB (PHUHAHCHPOBAHMS NedUUHTA KPAeBOIo
GromkeTa cBOAHOMH rof0BOMH M KBAPTANLHOMH GI01KeTHOH 0TYETHOCTH
00 HCIOJHEHHH KPaeBoro GI0sKeTa, HCNOJIHHTEILHBIMH OPraHaMu
Kpacuosipexoro xpas, ocyinecTBAsIIOIIEMH B OTHOIIEHHH KPaeBbIX
rocyllapcTBeHHbIX OI0KETHBIX H 2BTOHOMHBIX YYpesKIeHni GpyHKuuu
H MOJIHOMOYHS YPeIUTeJA, N0X0BOH H KBapTaJbHOH SyXraarepcKoii
OTYETHOCTH B MHHHCTePCTBO ¢prHancos KpacHoapekoro kpan
33 COOTBETCTBYHOIUE neproAbI 2024 roga

No' [ Kop
1/ | Bezom
n | crea

Hanmenopaune
TIIABHBIX
pacnopsaurenci
(pacnopsauveneit)
CpPEACTB KpacBoro
OHIKETA, TIIABHBIX

Jarel npeacTaBieHun
KBAPTANSHOH BI0MOKETHON 0TYETHOCTH

Jara

AOMHHHCTPATOPOB
(8IMHHHCTPATOPOB)
JOXOJI0B KPAEBOTO
6oKeTa, rMaBHBIX
AAMHHHCIPATOPOB
(BOMMHMCTPATOPOR)
HCTOMHHKOB
(HHAHCHPOBAHUA
Jedulnra Kpacsoro
6romxKera,
UCHIOJTHHTENLHBIX
oprados KpacHosipckoro
Kpas, OCYUIECTBASIOLINX
B OTHOLUIEHHH KPAEBhIX
rOCYAAPCTBEHHBIX
OIOIKETHRIX H
ABTOHOMHBIX
YUPERACHHH QYHKLIMH

H NOJIHOMOYHS
YUYPEAHTES

Hara
NpencTaBleHus
KBAPTANLHOH
Oyxranrepckoit
OTHETHOCTH
{uncna Mecaua,
CICaYomero 3a
OTHYETHRIM)

3ai
KpapTan
2024 rona

3all
KBapTaN
2024 ropa

3a Il
KBapTan
2024 roma

MPEACTaBICHHS
BrovieTHOR
" Byxranrepckoit
OTYETHOCTH
3a
2024 ron

3

1 | 001

BaxcHOaTeNLHOE
Cobpanue
KpacHoApckoro kpas

17.04.2024 |17.07.2024 | 17.10.2024

28.01.2025

2 (002

CueTHas nanara
KpacHospckoro Kpas

17.04.2024 [ 117.07.2024 |17.10.2024

27.01.2025

3 (003

'V ImotHOMOYEHHBIR 10
MparaM 4eJIoBeKa B
KpacHoApcKkom kpae

17.04.2024 [17.07.2024 |17.10.2024

24.01.2025

4 | 004

M36nparensHan
KOMUCCHA

KpacHospckoro kpas

18.04.2024 |18.07.2024 |18.10.2024

28.01.2025
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Y ipaBJieHHE JeTaMH
ybepnatopa 1
[paBUTEIIBECTRA
IKpacHOApCKOro Kpast

19.04.2024

19.07.2024

21.10.2024

31.01.2025

008

lMocTosHHOE
MpeAcTABUTEMRCTBO
KpacHOSPCKOTo Kpas
npy [IpaRHTEIRCTBE
IPoccHACKoH
Degepalldu

19

19.04.2024

19.07.2024

21.10.2024

29.01.2025

031

IMHHHCTEPCTBO
MPHPOTHEIX PECYPCOB
TIECHOT(O KOMILIEKCH
[KpacHOSPCKOTo Kpast

25

23.04.2024

23.07.2024

23.10.2024

12.02.2025

032

MHHHCTEPCTBO
SKOIOTHH
IKpacHOsSpckoro kpas

23

23.04.2024

23.07.2024

23.10.2024

06.02.2025

037

MuHHCTEPCTBO

KYJIBTYPEI
IKpacHOAPCKOro Kpas

25

24.04.2024

24.07.2024

24.10.2024

11.02.2025

10

058

Crysxba mo
rocyJapCTREHHOM
oxpaHe 0OLeKTOB
KyIBTYPHOTO
HACITETHs
[KpacHoApcKOro Kpas

18.04.2024

18.07.2024

18.10.2024

30.01.2025

11

069

Crryx0a o Haa30py
3a TEXHWIECKHM
COCTOSHHMEM
CaMOXOIHLIX MAIIHH H
IMpYTHX BUOOB
TeXHUKH
KpacHOSPCKOTo Kpas

18.04.2024

18.07.2024

18.10.2024

30.01.2025

12

075

IMHHHCTEPCTBO
ofpa3opaHus
[KpacHOSPCKOIO Kpad

26

25.04.2023

25.07.2024

25.10.2024

13.02.2025

13

114

MunucTepcTRO
IKOHOMPKH M
pel"HOHaJIbHOFO
pasBUTHA
[KpacHOsApeKoro kpad

22

22.04.2024

22.07.2024

22.10.2024

07.02.2025

14

115

IATEHTCTBO Pa3BHTHA
MaJI0TO B CPETHETO
Tpe IIpHHEMATENLCTBA
[KpacHOSpCKOro kpas

22

22.04.2024

22.07.2024

22.10.2024

04.02.2025

15

116

IATEHTCTRO TIO

[V IPABJIEHHIO
TOCYIAPCTBEHHBIM
HMYTIECTBOM
[KpacHoSpCKoro kpas

22.04.2024

22.07.2024

22.10.2024

07.02.2025

16

118

IATEHTCTBO
ToCYyAapCTBEHHOTO
haxasa
KpacHogpckoro Kpas

17.04.2024

17.07.2024

17.10.2024

24.01.2025

17

119

Crry:x6a (hHHaHCOBO-
PKOHOMMUIECKOTO
[KOHTPOJIS ¥ KOHTPOAA B
chepe 3aKYTIOK
[KpacHosgpcKoro Kpas

18.04.2024

18.07.2024

18.10.2024

27.01.2025

18

120

Cyx6a 110
BETEPUHAPHOMY
Ha130pY

23.04.2024

23.07.2024

23.10.2024

07.02.2025




[KpacHospckoro kpas

19

121

MuHRrCTEpCTBO
CEeIbCKOTO X03AHCTDA
KpacHosApckoro kpas

22.04.2024

22.07.2024

22.10.2024

03.02.2025

20

130

MHHUCTEPCTRO
CTPOHTE/LETBA H
DKHITHIITHO-
KOMMYHAJILHOTO
X03gHCTBA
[KpacHospckoro kpad

24

24.04.2024

24.07.2024

24.10.2024

06.02.2025

21

134

IATEHTCTBO ITeYaTH B
MaCCOBBIX
KOMMYHHKaIHH
KpacHospckoro kpas

24

19.04.2024

19.07.2024

21.10.2024

11.02.2025

22

136

Cryx6a Do KOHTpPOIO
B obmacTe
TPANOCTPORTENLHON
JEATENEHOCTH
KpacHospckoro kpas

17.04.2024

17.07.2024

17.10.2024

24.01.2025

23

138

CnyxGa
CTPOMTENLHOTO
Hamg3opa K
BKITAIMHOTO KOHTPOMA
KpacHoApckoro kpas

18.04.2024

18.07.2024

18.10.2024

27.01.2025

24

148

MHHHCTEPCTBO
COLMATLHOM
TOMMTHKY
[KpacHOgpCKOTO Kpas

26

25.04.2024

25.07.2024

25.10.2024

13.02.2025

25

164

MuHuCTEPCTRO
coopTa
KpacHospckoro kpas

25

23.04.2024

23.07.2024

23.10.2024

12.02.2025

26

170

IADXHBHOE areHTCTBO
[KpacHoapckoro kpas

19

16.04.2024

19.07.2024

21.10.2024

04.02.2025

27

173

IATEHTCTBO IO

[TYpH3MY
[KpacHospckoro xpas

18.04.2024

18.07.2024

18.10.2024

28.01.2025

28

176

IATeHTCTBO 3aliCH
AKTOB IPaXkIaHCKOTO
COCTOSHHUA
KpacHospckoro xpas

22.042024

22.07.2024

22.10.2024

31.01.2025

29

178

ATEHTCTBO TIO
rpaxaaHcKoH
o6opoHe,
[Mpe3BhIYaHHBIM
CHTYALMAM M
moXapHoi
Ge3onacHOCTH
KpacHospckoro kpas

22.04.2024

22.07.2024

22.10.2024

31.01.2025

30

369

IATEHTCTBO TPYZAa U
BAHATOCTH HACENCHHA
[KpacHospckoro kpas

24

24.04.2024

24.07.2024

24.10.2024

11.02.2025

31

371

MurHcTepCcTRO
rapraGHO MONHTHKY
Kpachospckoro xpas

17.04.2024

17.07.2024

17.10.2024

24.01.2025

382

IMEHHCTEPCTRO
[TPOMBIIIIEHHOCTH H
TOPTOBJIH
Kpacrnospckoro kpas

23.04.2024

¢

23.07.2024

23.10.2024

05.02.2025

439

IAI'eHTCTRBO 110
obecneden o
VIEATEIBHOCTH
MHPOBEIX CyneH

22.04.2024

22.07.2024

22.10.2024

03.02.2025




KpacHospCckoro kpas

34

702

IATeHTCTBO 110
PA3SBUTHIO CEBEPHBIX
TePPHTOpHH ¥
MOAASpKe KOPEHHBIX
MANTOTHCITEHHBIX
HapoIOB
Kpacrospckoro kpas

23.04.2024

23.07.2024

23.10.2024

03.02.2025

35

710

MHHHCTEPCTEO
BAPABOOXPAHEHUS
KpacHospckoro kpas

26

25.04.2024

25.07.2024

25.10.2024

14.02.2025

36

711

MHEHUCTEPCTBO
TpaHCIIopTa
KpacHospckoro kpas

23

23.04.2024

23.07.2024

23.10.2024

05.02.2025

713

MurvcTEpCTBO
ADPOBOrO Pa3BATHA
KpacHoapckoro kpas

19.04.2024

19.07.2024

21.10.2024

04.02.2025

714

IATEHTCTBO
MOJIOJICKHO I
IOJTATHKY U
[peaTH3a1IMH
MporpaMM
ob1IecTREHHOT
[PASBHTHA
KpacHospckoro kpas

24

24.04.2024

24.07.2024

24.10.2024

06.02.2025

39

800

MrHMCTEPCTBO
rHancon
[KpacHoApckoro Kpas

19.04.2024

19.07.2024

21.10.2024

05.02.2025




